Заявка-Договор (с физическим лицом)
(присылается скан и текстовый документ Word)
на участие в V Открытом Российском конкурсе-фестивале "Кларнетино" имени  Е.А.Титова исполнителей на кларнете среди учащихся детских музыкальных школ и школ искусств, студентов музыкальных училищ и колледжей, ССМШ   1-4 марта 2022 года в Нижнем Новгороде

г. Нижний Новгород						                                        _________2022 г.

          Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств №8
им. В.Ю.Виллуана», именуемая в дальнейшем Организатор, в лице директора Губченко Маргариты Борисовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем

1. Предмет договора
1.1 Проведение V Открытого Российского конкурса-фестиваля "Кларнетино" имени  Е.А.Титова исполнителей на кларнете среди учащихся детских музыкальных школ и школ искусств, студентов музыкальных училищ и колледжей, ССМШ   1-4 марта 2022 года в Нижнем Новгороде (далее Конкурс).

2. Участник направляет
следующую информацию* о своем выступлении на Конкурсе:

Конкурсная   часть/фестивальная часть (подчеркнуть)
Номинация (возрастная группа)____________________________________________________
(Соло):
Фамилия, имя ___________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ______________________________________________________
Класс, курс _____________________________________________________________________

(Ансамбль):
Состав ансамбля:
(фамилия, имя, число, месяц и год рождения каждого участника)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Наименование учреждения________________________________________________________
Город, регион ___________________________________________________________________
Ф.И.О. преподавателя (полностью), звание (если есть) ________________________________
_______________________________________________________________________________
Ф.И.О. концертмейстера (полностью), звание (если есть) ______________________________
_______________________________________________________________________________
Потребность в концертмейстере:   да/нет
Электронный адрес участника: ____________________________________________________
Тел./факс для связи: _____________________________________________________________

Программа (с указанием хронометража)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Справочно:
Ф.И.О.  руководителя учреждения__________________________________________________
Служебный телефон учреждения (с кодом города)____________________________________

3. Порядок и условия оплаты
3.1. Взнос на участие в конкурсе составляет:
- 1000 руб. с участника – солист
- 2000 руб. – ансамбль
3.2. Количество участников __________________________________________________________
       Ф.И. конкурсантов:  _____________________________________________________________
                                          _____________________________________________________________
  _________________________________________________________________________________
3.3.Стоимость услуг по настоящему договору составляет _____________________ руб. (цифрой)
__________________________________________________________________________________
                                                                                                                        (прописью)
4. Обязательства сторон
4.1. Организатор обязуется провести Конкурс в указанные сроки.
4.2. Заказчик обязуется своевременно оплатить добровольный взнос, указанный в п.3.3. настоящего договора.

5. Сроки действия договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.
6. Прочие условия
6.1.  При отмене Конкурса по вине Организатора деньги возвращаются Заказчику.
6.2. При неявке участника на Конкурс добровольный взнос на организацию и документы возврату не подлежат.

7. Юридические адреса сторон:
Организатор: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 8 им. В.Ю.Виллуана» ИНН:5260086633, КПП: 526001001
603005, г. Нижний Новгород, ул. Варварская, д.5,
Реквизиты для оплаты:  ИНН 5260040678   КПП 526001001
ЕКС (корсчет) 40102810745370000024, казначейский счет 03234643227010003205 в Волго-Вятское ГУ Банка России//УФК по Нижегородской области г. Нижний Новгород,
БИК 012202102, л/с 07020565420 в Департаменте финансов администрации города Н.Новгорода (Финансовое управление по Нижегородскому району).
Назначение платежа: (02044) КБК 05620704050040000150
(с формулировкой «V Открытый Российский конкурс-фестиваль "Кларнетино" имени  Е.А.Титова 1-4 марта 2022 г.»).

*Направление заполненной электронной заявки-договора (скана) является фактом согласия участника (его законного представителя) на передачу, обработку и использование персональных данных участника в целях проведения конкурса в соответствии с Федеральным Законом «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ.

Ф.И.О. (полностью) законного представителя участника в случае его несовершеннолетия
__________________________________________________________________________________
серия_______№__________ паспорта,  кем____________________когда________________выдан
Контактный телефон (сотовый)__________________________________________________

Дата_________________Роспись_________________

Организатор:                                                                        Заказчик:
МБУ ДО «ДШИ №8                                              ________________________________
им. В.Ю.Виллуана»                                               ________________________________

                                                                                                 ______________________________________
Директор ___________ М.Б.Губченко	         ________________________________
МП

[bookmark: _GoBack]